
                                                                                          Ochranná kov.bariéra pro štěňata i velké psy 
                                                                                                                                                                                Položka 39451 
                                                                                                                                                                                                                                                                            

 

TRIXIE CZ, SE, Ostopovická 888/8, 664 47 Střelice     www.trixiecz.cz 

  

 

 

 

 

 

 

 
 

Bariéra se vejde do dveří, chodeb nebo schodišť o šířce 75 až 85 cm. 

Prodlužovací prvky (po 10 cm) lze použít pro širší otvory. Mezera mezi 

dveřmi a mříží  není chyba. Po trvalé instalaci bariéry se zavře. Po  

instalaci bariéra vyvíjí  tlak. Proto je nezbytné, aby otvor, který má být 

uzavřen, byl  dostatečně robustní.  

Umístěte čtyři seřizovací šrouby do otvorů v rozích mřížky. Vytáhněte 

šrouby, jak jen potřebujete. Upevněte mříž  otočením uzamykacích 

kroužků (viz obrázek). Utáhněte šrouby tak, aby zámek správně seděl. 

Zkontrolujte, zda byla bariéra instalována pevně a bezpečně.  

 

Uzavření schodiště: 

Mříž vždy instalujte buď přímo nahoře, nebo přímo pod schody, 

abyste zabránili nehodám lidí i zvířat. Schody má smysl úplně uzavřít. 

Pokud např. nechcete, aby váš pes mohl jít nahoru, zavřete schody 

přímo dole.  

Využití: 

Chcete-li mříž otevřít, stiskněte obě tlačítka k sobě a zatáhněte za rukojeť. 

Při zavírání mříže se ujistěte, že zámek zacvakne dovnitř. Se spodním 

zarážkou dveří můžete zajistit další zabezpečení nebo ji umístit tak, aby se 

dveře otevíraly pouze v jednom směru (se schody - vždy mimo schody). 

Pozor: 
• Ihned po instalaci nenechávejte psa s novým zařízením samotného. 

Ujistěte se, že si na ochrannou mříž zvykl a přijímá  její omezení. 

• Při použití bariéry pro  štěňata se ujistěte, že nemohou  prostrčit 

hlavu mřížkou (nebezpečí zranění). V případě potřeby umístěte na 

mříž kryt. 

• Zkontrolujte, zda mříž  sedí správně – pokud možno denně. 

• Ochranná mříž není vhodná pro venkovní použití.  

• Ochranná mříž nesmí být použita, pokud chybí nebo jsou poškozeny 

její části. Chybná instalace může být také nebezpečná. 

• Ochrannou mříž neinstalujte před okna. 

 

  

CS Pokyny k montáži 


